
Uchwała Nr XI/131/2011 
Rady Gminy Lubaczów 
z dnia 27 lipca 2011 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2011 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

 
Rada Gminy Lubaczów 

 postanawia, co następuje: 

§ 1 

 
1.  Zwiększyć dochody  o kwotę 364 425 zł 

 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa w ramach 
podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych  o kwotę 190 000 zł 

 

- środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej - pismo 
Ministerstwa Finansów ST3/4822/2g/BKU/11 z dnia 12 lipca 
2011 r.  o kwotę 113 425 zł 

 - środki z Agencji Nieruchomości Rolnych   o kwotę 61 000 zł 
      
2. Zwiększyć wydatki  o kwotę 364 425 zł 

 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadania: 
„Przebudowa drogi gminnej Basznia Górna kontynuacja”   o kwotę 70 000 zł 

 "Przebudowa drogi osiedlowej w miejscowości Opaka"  o kwotę 61 000 zł 

 
- zakup usług remontowych na zadania: 
 „Remont mostu na drodze gminnej Bałaje - Mokrzyca”  o kwotę 120 000 zł 

 
"Rozbudowa i modernizacja Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  
w Lisich Jamach  wraz z budową sali sportowej"   o kwotę 113 425 zł 

 
3. Kwoty wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik nr 1 do Uchwały. 
 
4. Zwiększyć nakłady w spisie zadań inwestycyjnych na 2011 r.: 
- dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej 105114R Basznia 
Górna -kontynuacja” o kwotę 70.000 zł, 
- dz. 600 rozdz. 60016 § 6050  zadanie pn.: „Przebudowa drogi osiedlowej w miejscowości 
Opaka” o kwotę 61.000 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały XI/131/2011 
Rady Gminy Lubaczów 
z dnia  27 lipca 2011 r. 

 
 
  Klasyfikacja budżetowa    

Zwiększyć dochody o kwotę 364 425 zł 
Dz. 758 Różne rozliczenia o kwotę 113 425 zł 
Rozdz.  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 113 425 zł 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 113 425 zł 
      
Dz. 600 Transport i ł ączność o kwotę 251 000 zł 
Rozdz.  60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 61 000 zł 
§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł o kwotę 61 000 zł 

      
Rozdz.  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 190 000 zł 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 120 000 zł 

§ 6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) o kwotę 70 000 zł 

      
Zwiększyć wydatki   o kwotę 364 425 zł 
Dz. 801 Oświata i wychowanie - GMINA o kwotę 113 425 zł 
Rozdz.  80101 Szkoły Podstawowe o kwotę 113 425 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 113 425 zł 
      
Dz. 600 Transport i ł ączność o kwotę 251 000 zł 
Rozdz.  60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 61 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 61 000 zł 
      
Rozdz.  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 190 000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 120 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 70 000 zł 
 


